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Q UN Ic)APoistenie podnikatel'skych rizik Navrhna

Poistna zmluva é. 8100082481

Zzmenu
zmluvy

Sprostredkovatel

74600937 - SOPHISTIC Pro finance, a.s.,
zostavy@spfinance.sk

Firma

Zakladna skola s materskouskolou
Vy3sny koniec 969

02313 Cierne

V Bratislave, 06.08.2024
VaZena pani, vazeny pan,

tesinas, ze ste nadim dlhoroénym klientom. V spolupraci s Vagim sprostredkovatefom Vdm chceme neustale
poskytovat nadstandardnu poistnu ochranu, a preto by sme Vas radi oslovili s ponukou tzv. valorizacie. Ta
zohladni navysSenie hodnoty Vasho poisteného majetku a pomdZe Vam tak zachovat jeho primeranu ochranu.

Od poslednej upravy rozsahu Vasej poistnej zmluvy , v roku 2021, vzréstli indexy cien stavebnych prac 0 28.4%,
spotrebitelskych cien 0 24.7% a cien priemyselnych vyrobcov o 50.1%. Pévodne dohodnuta poistna suma preto
nie je dostacujuca na pokrytie vietkych aktualnych nakladov na opravu alebo nahradu Vasho majetku.

UNIQA linka: +421 232 600 100 e-mail: info@uniqa.sk www.uniqga.sk

UNIQA pojistovna, a.s, so sidlom Evropskd 810/136, 160 00 Praha 6, Ceskd republika, ICO: 492 40 480, spolo&nost zapisanda v obchodnom
registri Mestského sudu v Prahe, oddiel B, vio3ka &. 2012, podnikajuca v Slovenskej republike prostrednictvom organizaénej zlozky:
UNIQA pojistovna, a.s., poboé&ka poistovne z iného &lenského statuy, so sidlom Krasovského 3986/15, 851 01 Bratislava, Slovenskd republika,
ICO: 53 812 948, zapisand v obchodnom registri Mestského sudu Bratislava lll, oddiel Po, viozka &. 8726/8
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Navrhovana valorizacia predstavuje zvyienie poistnej sumy v rozsahu, ktory by mal zabezpecit optimalnu
ochranu Vasho majetku na dalsie obdobie. Poistna ochrana bude vdaka valorizacii zachovana len vtedy, ak

pévodna poistna suma zodpovedala skutocnej poistnej hodnote majetku v ¢ase uzavretia poistnej zmluvy. V
tabulke nizdie je uvedend navrhovana aprava poistného k datumu vyrocia 30.10.2024.

Miesto poistenia:

Druh poistenia Popis

Poziar

Poiiar

PoZiar

Zivel

Zivel

Vodaz

vodovodu

Voda z
vodovodu

Kradez, lupez,
vandalizmus

Kradez, lupez,
vandalizmus

Elektronika

PREVADZKOVO-OBCHODNE
ZARIADENIA-Materska $kola

NAKLADY NA ODPRATANIE
ZVYSKOV-Materska gkola

SKLO (NA 1.RIZIKO)-Materska
$kola

PREVADZKOVO-OBCHODNE
ZARIADENIA-Materska gkola

NAKLADY NA ODPRATANIE
ZVYSKOV-Materska gkola

PREVADZKOVO-OBCHODNE
ZARIADENIA-Materska £kola

NAKLADY NA ODPRATANIE
ZVYSKOV-Materska gkola

PREVADZKOVO-OBCHODNE
ZARIADENIA-Materska skola

NAKLADY NA ODSTRANENIE
NASLEDKOV-Materska $kola

ELEKTRONICKE A

ELEKTROTECHNICKE-Materska

Vysny koniec 969, 023 13 Cierne

Spoludcast

50,00 €

50,00 €

30,00 €

50,00 €

50,00 €

50,00 €

50,00 €

0%, min

0,00 €

0%, min
0,00 €

50,00 €

Doterajsia

poistna suma

2442,00 €

500,00 €

1 500,00 €

2442,00 €

500,00 €

2442,00 €

500,00 €

2442,00 €

500,00 €

2442,00 €

Nova poistnd

PSPPI

suma

3044,62 €

642,05 €

1870,16 €

3044,62 €

642,05 €

3044,62 €

623,38 €

3044,62 €

642,05 €

3036,64 €

Nové rocné

poistné

0,75 €

0,33 ¢

28,05 €

0,74 ¢

0,15 ¢

0,74 €

0,15 €

5,85¢

1,54 €

12,60 €

K prijatiu ndvrhu na zmenu poistnych sum a poistného Vam staéi uhradit splatku novo stanoveného poistného,
podla nizie uvedenych udajov. Uhradou sa automaticky aktualizuje Vade poistné krytie. Ostatné podmienky
poistnej zmluvy zostanu touto zmenou nedotknuté.

UNIQA linka: +421232 600 100
UNIQA pojistovna, a.s,, so sidlom Evropskd 810/136, 160 00 Praha 6,
registri Mestského sudu v Prahe, oddiel B, viozka &. 2012, podnika

UNIQA pojistovna, a.s., pobo&ka poistovne z iného &lenského sta
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Celkové poistné a platobné udaje

Platobné ddaje QR - kéd

Splatka poistného vratane dane 54,97 €

Splatnost najneskér do 30.10.2024

Sposob platby Prikaz na uhradu

Cislo G¢tu (IBAN) SK98 1100 0000
0026 2300 5034

Variabilny symbol (&islo PZ) 8100082481

Ak nesuhlasite s indexaciou a zaplatite poistné v povodnej vyske, vystavujete sa riziku podpoistenia. V pripade

poistnej udalosti moze nastat situdcia, ze Vam bude vyplatené podstatne niz3ie poistné plnenie, ako
oCakavate.

Ak mate akékolvek otazky:

Bk Vasmu poisteniu,

Bk spravnemu nastaveniu dalich délezitych parametrov podfa Vasich aktualnych potrieb (predmety
a rozsah poistenia, limity a pod.),
m knavrhovanejzmene,

alebo s navrhovanou zmenou nesuhlasite, kontaktujte prosim prednostne svojho sprostredkovatela uvedeného v
zahlavi tohto Navrh alebo nasu zakaznicku linku, na telefénnom &isle (+421) 232 600 100 v pracovnych dioch od
8.00 do 18.00 hod.

Podrobnejsie informacie k valorizacii a k overeniu si rastu inflacie najdete na nasej stranke
https://www.uniga.sk/podnikatelia-indexacia/.

Dakujeme, e ste nagim dlhoro¢nym klientom.

S pozdravom

Ing. Rastislav Havran Ing. Lucie Urvalkova
generalny riaditel podpredsedniCka predstavenstva
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